
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.02.2008 nr 138 

Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide direktorite 
ning Tartu Kutsehariduskeskuse ja Tartu 
Keeltekooli direktori kuupalgamäärade 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra punkti 3.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kehtestada Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide direktorite kuupalgamäärad alates 01. 
jaanuarist 2008. a järgmiselt: 

Asutus 

1.1. Hugo Treffneri Gümnaasium 
1.2. Miina Härma Gümnaasium 
1.3. Tartu Descartes "\ Lütseum 
1.4. Tartu Forseliuse Gümnaasium 
1.5. Tartu Herbert Masingu Kool 
1.6. Tartu Karlova Gümnaasium 
1.7. Tartu Kesklinna Kool 
1.8. Tartu Kivilinna Gümnaasium 
1.9. Tartu Kommertsgümnaasium 
1.10.Tartu Kroonuaia Kool 
1.11 .Tartu Kunstigümnaasium 
1.12.Tartu Maarja Kool 
1.13 .Tartu Mart Reiniku 
Gümnaasium 
1.14.Tartu Raatuse Gümnaasium 
1.15.Tartu Tamme Gümnaasium 
1.16.Tartu Täiskasvanute 
Gümnaasium 
1.17.Tartu Veeriku Kool 
1.18.Tartu Vene Lütseum 

Nimi 

Ott Ojaveer 
Ene Tannberg 
plaan Reinson 
Tiiu Millistfer 
Tiina Kallavus 
Undel Kokk 
Kersti Vilson 
Ants Serk 
Priit Hänni 
Ain Ostrat 
Peeter Kikas 
Jaanus Rooba 
Toomas Samm 

Jaan Kabin 
Toomas Mälksoo 
Juta Nugin 

Ruth Ahven 
Alina Braziulene 

Kuupalgamäär 
kroonides 

26 000 
26 000 
24 500 
22 000 
21 000 
25 000 
22 000 
26 000 
25 000 
21 000 
24 500 
20 000 
25 000 

24 500 
25 000 
22 000 

22 000 
24 500 

Skaneeritud: 28.01.13 



n 
2. Kehtestada alates 01. jaanuarist 2008. a Tartu Annelinna Gümnaasiumi direktori kohusetäitja 
Jevgenia Lindevaldfi kuupalgamääraks 24 500 krooni. 

3. Kehtestada alates 01. jaanuarist 2008. a Tartu Keeltekooli direktori Beatrice Ulanova 
kuupalgamääraks 17 700 krooni. 

4. Kehtestada alates 01. jaanuarist 2008. a Tartu Kutsehariduskeskuse direktori Andrus 
Kompusse kuupalgamääraks 35 000 krooni. 

5. Korraldus jõustub punktides 1, 2, 3 ja 4 nimetatud isikutele teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse n 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


